СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 марта  2014 г.                                                                                    № 09

р.п. Чердаклы

О согласовании безвозмездной передачи муниципального унитарного предприятия «Чердаклыэнерго» как имущественного комплекса, из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район»   Ульяновской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии  с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское  городское поселение» Ульяновской области решил:
      1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципального унитарного предприятия «Чердаклыэнерго», как имущественного комплекса из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район»   Ульяновской области.
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское  поселение»
Ульяновской области                                                                 Н.К. Каюмов

                                                                     Главе муниципального образования
                                                                  «Чердаклинское  городское поселение»
                                                                   Ульяновской области
                                                                   Н.К.Каюмову

     В соответствии  с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области,  прошу согласовать Решение «О согласовании безвозмездной передачи муниципального унитарного предприятия «Чердаклыэнерго», как имущественного комплекса, в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».

Председателя комитета                                                    С.В. Силантьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 марта

2014 г.

№

09

р.п. Чердаклы

О согласовании безвозмездной передачи

муниципального унитарного

предприятия «Чердаклыэнерго» как имущественного комплекса,

из

муниципальн

ой

собственност

и

муниципального образования

«Чердаклинск

ий район

»

Ульяновской области

в муниципальную собственность

муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

В соответствии  с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

Устава

муниципального  образования

«

Чердаклинск

ое

городское поселение

»

Чердаклинского района

Ульяновской области,

Совет

депутатов муниципального образования «Чердаклинское  городское

поселение» Ульяновской области решил:

1.

Согласовать безвозмездную передачу в собственность

м

униципального

образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

муниципального унитарного предприятия

«Чердаклыэнерго», как имущественного комплекса

из муниципально

й

собственности муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

.

2

.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«

Чердаклинск

ое городское

поселение

»

Ульяновской области

Н.К. Каюмов

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»    ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   14 марта    2014 г.                                                                                         №  09     р.п. Чердаклы     О согласовании безвозмездной передачи  муниципального унитарного  предприятия «Чердаклыэнерго» как имущественного комплекса,  из  муниципальн ой   собственност и   муниципального образования  «Чердаклинск ий район »      Ульяновской области   в муниципальную собственность   муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области     В соответствии  с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131 - ФЗ  « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации »,  Устава  муниципального  образования  « Чердаклинск ое  городское поселение »  Чердаклинского района  Ульяновской области,  Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинское  городское  поселение» Ульяновской области решил:          1.  Согласовать безвозмездную передачу в собственность  м униципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области  муниципального унитарного предприятия  «Чердаклыэнерго», как имущественного комплекса   из муниципально й  собственности муниципального образования «Чердаклинский район»    Ульяновской области .           2 .  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).          Глава муниципального образования    « Чердаклинск ое городское    поселение »    Ульяновской области                                                                  Н.К. Каюмов